

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	62,00	KG.	4,02	249,24
	OVO DE GALINHA ...	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	30,00	DZ.	7,99	239,70
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BRÓCOLIS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	41,00	UN.	5,36	219,76
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	166,00	PCT.	9,93	1.648,38
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	163,00	KG.	3,99	650,37
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	35,00	UN.	5,86	205,10
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	18,00	UN.	3,07	55,26
	CARNE MOÍDA ...	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	100,00	KG.	25,30	2.530,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	120,00	UN	4,02	482,40
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN	1,94	19,40
	Açúcar cristal branco de 1º qualidade, 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	3,29	65,80
	SAL IODADO - PACOTE DE 1kg	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	PCT	0,95	9,50
	Açúcar cristal branco de 1º qualidade, 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,29	32,90
	SAL IODADO - PACOTE DE 1kg	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	PCT	0,95	9,50
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	BELLI DISTRIBUIDORA LTDA	26.057.478/0001-41	10,00	PCT	3,29	32,90
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	BELLI DISTRIBUIDORA LTDA	26.057.478/0001-41	72,00	PCT	2,19	157,68
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT	6,50	65,00
	LENTILHA TIPO 1	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT	4,73	113,52
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	KG	6,30	252,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	KG	8,17	326,80
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	7,92	316,80
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT	2,88	28,80
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	PCT	12,90	64,50
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	PCT	5,15	61,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	80,00	PCT	17,83	1.426,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	PCT	3,30	132,00
	Sistema de produção de energia por meio de conversão fotovoltaico	AIMANT ENGENHARIA LTDA	24.216.797/0001-27	1,00	OBRA	429.912,00	429.912,00
	LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	5,99	59,90
	Caixa Organizadoras 11 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	36,00	144,00
	Caixa Organizadoras 20 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	35,00	140,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	CX	49,00	980,00
	Caixa Organizadoras 20 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	35,00	140,00
	CERA BRILHO COMUM, 750 ML LIQUIDA E INCOLOR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	180,00	UN	3,05	549,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	CX	49,00	980,00
	Caixa Organizadoras 11 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	36,00	144,00
	LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	5,99	59,90
	Caixa Organizadoras 11 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	36,00	144,00
	CERA BRILHO COMUM, 750 ML LIQUIDA E INCOLOR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN	3,05	366,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	CX	49,00	980,00
	LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	5,99	59,90
	Caixa Organizadoras 20 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	35,00	140,00
	CERA BRILHO COMUM, 750 ML LIQUIDA E INCOLOR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	3,05	305,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	CX	49,00	980,00
	Caixa Organizadoras 20 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	35,00	140,00
	LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	5,99	59,90
	Caixa Organizadoras 11 Litros Transparente Multiuso resistent	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	36,00	144,00
	CERA BRILHO COMUM, 750 ML LIQUIDA E INCOLOR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	80,00	UN	3,05	244,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	CX	49,00	980,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caixa Organizadoras 20 Litros Transparente Multiuso resistenten	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	35,00	140,00
	Caixa Organizadoras 11 Litros Transparente Multiuso resistenten	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	36,00	144,00
	LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	5,99	59,90
	ALCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	68,00	UN	5,69	386,92
	ALCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	68,00	UN	5,69	386,92
	ALCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	68,00	UN	5,69	386,92
	ALCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	68,00	UN	5,69	386,92
	ALCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	68,00	UN	5,69	386,92
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	UNI DESPACHANTE LTDA	09.249.693/0001-25	1,00	Serv	330,00	330,00
	SERVIÇO DE VISTORIA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	165,00	165,00
	PLACAS VEICULO	LORI HONNEF EIRELI	28.313.828/0001-19	1,00	PAR	220,00	220,00
	PNEU 195/60 ARO 15	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	4,00	UN.	284,64	1.138,56
	PNEU 195/65R15, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MINIMAS: ÍN	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	4,00	UN	283,74	1.134,96
	SERVIÇOS DIVERSOS	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	5,00	UN.	40,00	200,00
						Total Geral ---->	452.514,13